1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GET NICE HOLDINGS LIMITED
結好控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0064）

補充公佈
有關截至二零二二年三月三十一日止年度之年報

謹此提述結好控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）截至二
零二二年三月三十一日止年度之年報（「二零二二年年報」）。除另有界定者外，本
公佈所用詞彙與二零二二年年報內所界定者具有相同涵義。

除二零二二年年報中提供的資料外，本公司董事會（「董事會」）謹就本集團放債業
務提供以下額外披露資料：

(i) 授出貸款之主要條款（包括貸款規模、貸款期限、收取的利率及抵押品明細）

本集團已向個人或企業授出首次物業按揭貸款，本金額介乎1,000,000港元至
100,000,000港元，收取按揭貸款客戶的年利率為8厘至24厘，期限為1.7至4.5

年。

本集團亦向個人或企業授出本金額介乎300,000港元至100,000,000港元的無擔
保貸款，收取無擔保個人及企業貸款客戶的年利率介乎10厘至15厘，期限為
1個月至6.6年。

2

(ii) 客戶的規模和多樣性（包括貸款客戶數目、以抵押物作為擔保之貸款百分比
及有關抵押品性質）

於二零二二年三月三十一日，本集團的應收貸款淨額約為396,664,000港元。
其中，首次物業按揭貸款客戶7名，應收貸款淨額約167,301,000港元，無擔保
貸款客戶17名，應收貸款淨額約229,363,000港元，分別佔約42%及58%。

本公佈提供之上述補充資料並不影響二零二二年年報中包含的其他資料，除上文
披露者外，二零二二年年報之其他內容維持不變。

承董事會命
結好控股有限公司

公司秘書
甘承倬

香港，二零二二年十月二十一日

截至本公佈日期，本公司執行董事為洪漢文先生（主席）、湛威豪先生（副主席）及
甘承倬先生（行政總裁），而本公司獨立非執行董事為胡欣綺女士、蕭喜臨先生及
及杜東尼博士。